**BARANYI Pál:** Imago vitae, et mortis. Az életnek és halálnak képe. Avagy halotti prédikációk ... Matusek Andrasnak ... költségén ... Masodik resze. Nagy-Szombatban, az Académiának bötüivel, Gáll Fridrik által, 1719. [24], 1000, [18] p. 4° - Petrik I. 178

**B** bőr.

**C** (előzéklap r.) *Hic Liber ex Sacra Eleemosyna est procuratus Pro Conventu Kaplonensi Anno 1733.*  
(címlap r.; +2 r.) *Conventus Kaploniensis F(rat)rum Minorum Refor(matorum) 1733.*

**172**

**Kaplony 2545**

**BARCIA Y ZAMBRANA, José de:** Christianus animarum excitator sive sermones doctrinales supra selectas quaspiam ... in duos tomos divisi ... Tomus Secundus. (Ed.: Joseph Ignaz Claus, Franciscus Salesius Gailler.)

Augustae Vindelicorum, et Dilingae, typ. et sumpt. Joannis Caspari Bencard, viduae, et consortium, 1744. [34], 538, [99] p. 4° - ICCU

**B** bőr.

**C** (címlap r.) *Capellaniae Karoliensis*

**173**

**Kaplony 607**

**BARCLAY**, John: Paraenesis ad sectarios. Romae primum edita, seculi proxime superioris Anno XVII. Deinde cum prope intercidisset, ab interitu vindicata, et luci publica reddita, ac honoribus ... Ladislai Lazar, comitis de Szárhegy, et Georgii Haller. L. B. de Hallerkö. A Condiscipulis Neo-Baccalarureis oblata Anno 1726. [Claudiopoli], (1726.) [4], 365, [3] p. 12° - Petrik I. 179

**B** bőr.

**C** (előzőklap r.) *Spectat ad D(omi)num Farkas*

(előzőklap r.) *Ex libris Franc(isci) [...]* 1726.

(előzőklap r.) *Ex Libris Stephani [...]*

(előzőklap r.) *Ex Libris Josephi Czista(?)*

**174**

**Kaplony 1148**

**BARNA** János: A Kristus Jesus iskolája, mellyben a keresztyén jó erkölcsökről, lelki idvességre minden leg-szükségesb tudományról, az apostoli hitről, a római ekklesia tzeremoniáiról való kérdésekre helyesen felelni a Szent Írásból, Sz. Atyák, és közönséges contziliumok írásiból igen könnyen az ifiuság taníttatik. És mellyik az igaz és idvességes hit világosan az együgyü közönségnek meg mutattatik ... [Posony, ny. Landerer J. M., 1762.] [24], 484 p. 8° - Petrik I. 184

**B** félbőr.

**C** (hátsó szennylap v.) *Ezen könyvet; P. Jónatás; nékemata, 3. dik máii egerben, regel 5 órakor 1841 Fráter Péter Krátsánovits Eger 1841.*

**175**

**Kaplony 2286**

[**BARNA** János] SSS. Trinitatis, seu Dei patris, Dei filij, Dei Spiritus Sancti selectissimus cultus, qui est unica et sola, vera et certa, lata et recta ad Coelum via, cujus gradus sunt hi tres: fides, spes, charistas, per quos SSS. trinados cultor veretanus novellum ad coelum ducit ... Tyrnaviae, typ. Academ. per Frid. Gall, 1727. [8], 861, [15] p. 12° - Petrik I. 183